Scoala Gimnaziala nr. 59, lista Contracte —-partea a doua, noiembrie-decembrie 2024

VALOARE TOTALA
OBIECT FURNIZOR/PRESTATOR CONTRACT FARA TVA
- LEI-
TRUSA GEOMETRIE TABLA 5
PIESE x 5 TRUSE ROVAL PRINT SRL 425,00 LEI
CONTAINERE - LUCRARI DE
CONSTRUCTII MODULARE
CU DESTINATIA SPATII DE CROS CONSTRUCT SRL 288.206,07 LEI
INVATAMANT
SERVICII DE RAPORTARE DIRECTORIES MANAGEMENT o.00 LEI
DESEURI SYSTEMS SRL 950
SONERIE FULL ELECTRICS SRL 160,00 LEI
LUCRARI DE ALIMENTARE
CU APA SI CANALIZARE
PENTRU CONTAINERE IONAD CONSTRUCT SRL 30.034,53 LEI
MODULARE
SERVICII DE RACORDARE
CIRCUITE ELECTRICE FMV EINKAUF S.R.L. 23.500,00 LEI
CONTAINERE MODULARE
SERVICII DE DIRIGENTIE
e RST IMPACT SRL 4.500,00 LEI
STATIE METEO MODULARA
- SAPTAMANA VERDE, EVERTOYS SRL 277,27 LEI

SCOALA ALTFEL

VALOARE TOTALA
CONTRACT CU TVA

- LEI-

505,75 LEI

342.965,22 LEI

1.130,50 LEI

190,40 LEI

35.741,09 LEI

27.965,00 LEI

5.355,00 LEI

329,95 LET



Scoala Gimnaziala nr. 59, lista Contracte —-partea a doua, noiembrie-decembrie 2024

OBIECT

SERVICII DE ASIGURARE
ACCES PROGRAME
EDUCATIONALE-
SAPTAMANA VERDE,
SCOALA ALTFEL

MINI KITURI AER SI APA,
TESTAREA APEI SI ECOLAB
SAPTAMANA VERDE,
SCOALA ALTFEL
MICROSCOP OPTIC-
SAPTAMANA VERDE,
SCOALA ALTFEL

PANOU INFORMATIV-
SAPTAMANA VERDE,
SCOALA ALTFEL

MICROSCOP ACROMAT SI
PREPARATE MICRSOSCOP
BOTANICA -SAPTAMANA
VERDE, SCOALA ALTFEL

JOCURI EDUCATIVE SI
SETURI EDUCATIVE
LABORATOR DE GENETICA-
SAPTAMANA VERDE,
SCOALA ALTFEL

KIT TESTARE A
AERULUI/APEI DE MEDIU-
SAPTAMANA VERDE,
SCOALA ALTFEL

FURNIZOR/PRESTATOR

EDU APPS SRL

EURODIDACTICA S.R.L.

FANPLACE IT SRL

J&J GROUP S.R.L.

ASTROMAGAZIN SRL

DANTE INTERNATIONAL S.A.

INOVUM SRL

VALOARE TOTALA
CONTRACT FARATVA
- LEI-

11.294,00 LEI

2.245,00 LEI

1.428,75 LEI

1.087,38 LEI

1.577,63 LEI

775,60 LEI

729,99 LEI

VALOARE TOTALA
CONTRACT CU TVA
- LEI-

13.439,86 LEI

2.671,55 LEI

1.700,21 LEI

1.293,98 LEI

1.877,38 LEI

922,06 LEI

868,69 LEI
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OBIECT

TRUSA PENTRU
DETERMINAREA CALITATII
APEI LI TRUSA COMPLETA
ANALIZA APA--SAPTAMANA
VERDE, SCOALA ALTFEL

PAPETARIE
MATERIALE CURATENIE

MOBILIER

MATERIALE DIDACTICE

SISTEM AUDIO PORTABIL

VALOARE TOTALA
FURNIZOR/PRESTATOR CONTRACT FARATVA
- LEI-
ACCENT GLOBAL CONSTRUCT SRL 1.105,00 LEI
DANALI COM SRL 19.922,02 LEI
DANALI COM SRL 6.373,95 LEI
MARCOSHOP MOBILI 8.030,25 LEI
OMFAL EDUCATIONAL 3.857,08 LEI
DANTE INTERNATIONAL S.A. 1.344,53 LEI

VALOARE TOTALA
CONTRACT CU TVA
- LEI-

1.314,95 LEI

23.707,20 LEI
7.585,00 LEI

9.556,00 LEI

4.591,00 LEI

1.599,99 LEI



